

Priess Byg ApS
Herningvej 38, 2. tv, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 44 51 39 86

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Jonas Priess Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Priess Byg ApS
Herningvej 38, 2. tv
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 44 51 39 86
Stiftet: 21. december 2023
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
2. regnskabsår

Direktion

Jonas Priess Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Stadil Sparekasse
Bjerregårdsvej 12, Stadil
6980 Tim

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 43.000 kr. mod 257.576 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes i indeværende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	21/12 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	454.279	606.317
1 Personaleomkostninger	-341.296	-265.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.463	-5.398
Andre driftsomkostninger	-15.714	0
Driftsresultat	62.806	335.244
Finansielle omkostninger	-7.376	-2.937
Resultat før skat	55.430	332.307
Skat af årets resultat	-12.430	-74.731
Årets resultat	43.000	257.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.000	257.576
Disponeret i alt	43.000	257.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	896.860	0
3 Inventar og driftsmidler	124.153	156.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.021.013</u>	<u>156.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.021.013</u>	<u>156.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.821	316.695
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>152.821</u>	<u>316.695</u>
Likvide beholdninger	111.526	69.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.347</u>	<u>386.574</u>
Aktiver i alt	<u>1.285.360</u>	<u>543.115</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>300.576</u>	<u>257.576</u>
Egenkapital i alt	<u>340.576</u>	<u>297.576</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.817</u>	<u>7.719</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.817</u>	<u>7.719</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.657	14.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	699.208	0
Selskabsskat	13.332	67.012
Anden gæld	<u>179.770</u>	<u>155.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.967</u>	<u>237.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>937.967</u>	<u>237.820</u>
Passiver i alt	<u>1.285.360</u>	<u>543.115</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.576	257.576
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	257.576	297.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.000	43.000
	40.000	300.576	340.576

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	21/12 2023 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.802	264.802
Andre omkostninger til social sikring	594	594
Personaleomkostninger i øvrigt	900	279
	341.296	265.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	898.935	0
Kostpris ultimo	898.935	0
Årets afskrivninger	-2.075	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.075	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	896.860	0
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	161.939	0
Tilgang i årets løb	0	161.939
Kostpris ultimo	161.939	161.939
Af- og nedskrivninger primo	-5.398	0
Årets afskrivninger	-32.388	-5.398
Af- og nedskrivninger ultimo	-37.786	-5.398
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.153	156.541